nie miały miejsca  istotne rozliczenia z tytułu  spraw sądowych. 

KCI S.A. wnioskiem z dnia 12 marca 2012 roku wniosła do Naczelnika Małopolskiego Urzędu Skarbowego o stwierdzenie nadpłaty 
podatku od czynności cywilnoprawnych pobranego w dniu 29 czerwca 2007 roku w kwocie 526.121,00 (pięćset dwadzieścia sześć 
tysięcy sto dwadzieścia jeden) złotych, w związku z podwyższeniem kapitału zakładowego. Wniosek objął żądanie zwrotu nadpłaty 
wraz z należnym oprocentowaniem. W związku z odmownym rozpatrzeniem przez Naczelnika Małopolskiego Urzędu Skarbowego 
w/w wniosku, jak również odmownym rozpatrzeniem odwołania złożonego w tej sprawie do Dyrektora  Izby Skarbowej w